

داستان اسفهان:

### نوروز امسال امنیت بالایی در اسفهان حاکم بود



داستان عمومی و انقلاب مرکز استان اسفهان گفت: آمارها نشان می‌دهد که نوروز امسال با وجود افزایش حجم مسافرت‌ها اما ضرب امنیتی بالایی در کشور و استان گردشگرپذیر اسفهان حاکم بود. به گزارش روابط عمومی دادگستری قم، محمد موسویان دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان اسفهان در حاشیه چهاردهمین جلسه فرارگاہ نوروزی فرماندهی انتظامی استان اسفهان اظهار داشت: آمارها نشان می‌دهد که نوروز امسال با وجود افزایش حجم مسافرت‌ها ...

### دردسر تغییر اقلیم برای دیار پرباران



کاهش ۴۰ درصدی بارندگی در نیمه نخست سال  
مدیرکل هواشناسی مازندران گفت: میانگین بارش ۶ ماهه سال زراعی جاری استان حدود ۴۰ درصد کاهش داشته است. به گزارش فارس، مازندران، استان پرباران کشور محسوب می‌شود اما بحث تغییر اقلیم و سایر اقلیم در سرراهی را برای استان به وجود آورد؛ به طوری که علاوه بر سرسبزی طی سال‌های اخیر در لیست استان‌های در تنش آبی هم محسوب می‌شود. گرانگی‌های تنش آبی در حدی بوده که امسال ...

### روزنامه گویه سیاسی، فرهنگی، اجتماعی



### نماینده ولی فقیه در استان: پرداخت با تبلیغات و پسر و صدای حقوق عادی معلمان پذیرفتنی نیست



نماینده ولی فقیه در استان سمنان گفت: اینکه حقوق عادی معلمان و فرهنگیان یا بخشی از آن در آخرین ساعات روز پایانی سال، آن هم با سروصدا و تبلیغات پرداخت شود، پذیرفتنی و منطقی نیست. جیت‌الاسلام و المسلمین مرتضی مطهری، نماینده ولی فقیه در استان سمنان در دیدار با برخی از مدیران دستگاه‌های اجرایی و نهادهای فرهنگی استان، با تبریک فرارسیدن سال نو و ماه مبارک رمضان، به فرصت‌های بی‌نظیر ماه میهمانی خدا برای خودسازی و ...

### رهبر انقلاب اسلامی در پیام نوروزی: سال ۱۴۰۲؛ سال «مهار تورم و رشد تولید»



حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی به مناسبت آغاز سال ۱۴۰۲ هجری شمسی، با تبریک عید نوروز به آحاد ملت ایران و همه ملت‌هایی که نوروز را گرامی می‌دارند، مهمترین مسئله کشور در سال گذشته را موضوع اقتصاد و معیشت مردم دانستند و با تأکید بر اینکه امسال نیز اقتصاد، مسئله اصلی کشور است، شعار سال ۱۴۰۲ را «مهار تورم و رشد تولید» اعلام کردند. رهبر انقلاب اسلامی در ابتدای پیام نوروزی خود ...

دوشنبه ۱۴ فروردین ۱۴۰۲ شمسی / ۱۲ / ۱۴۴۴ / ۳ اپریل ۲۰۲۳ میلادی / سال نوزدهم / شماره ۲۱۳۶ / ۸ صفحه / قیمت: ۳۰۰۰ تومان

### امرالهی عضو شورای شهر قم:

# سال ۱۴۰۱، سال درخشان حوزه مدیریت شهری قم بود

صفحه ۲



کمبرود پزشک متخصص در تعطیلات نوروزی

## بیماران در صحنه پزشکان در تعطیلات

صفحه ۶

**گزیده خبرها**

شهردار قم تأکید کرد:

**لزوم اطلاع‌رسانی زوایای پنهان خدمات گسترده شهرداری برای مردم**

صفحه ۱

راهکارهای کنترل تورم در گفتگو با دکتر سید یاسر جبرائیلی:

**تثبیت نرخ ارز و حذف رقبای ریبال از اقتصاد**

صفحه ۲

یک جامعه‌شناس در گفت‌وگویی مطرح کرد:

**با فرمان گذشته آینده روشنی برای امید اجتماعی نمی‌بینم**

صفحه ۶

«آیت‌الله العظمی بروجردی در اندیشه آیت‌الله علوی بروجردی»

**«آیت‌الله العظمی بروجردی آغازگر اصلاحات بزرگ اجتماعی و سیاسی»**

صفحه ۷

موضوع آمریکا درباره توسعه نظامی ژاپن

**چرا ژاپن برنامه توسعه نظامی را دنبال می‌کند؟**

صفحه ۷

**دغدغه‌مندان واقعی شفافیت مطالعه کنند؛ شفافیت بهانه است؟**

صفحه ۵

### شهردار قم تأکید کرد:

## لزوم اطلاع‌رسانی زوایای پنهان خدمات گسترده شهرداری برای مردم

سهم ۸۰۰ هزار تومانی هر شهروند قم از خدمات شهرداری

برخی از شهرداری بدون در نظر گرفتن بسیاری از شرایط انتظار دارند. دکتر سقائیان نژاد سرانه هزینه‌های شهری هر فرد قمی را حدود ۸۰۰ هزار تومان برشمرد و با اعلام میزان چند برابری این سرانه در کلان‌شهرهای دیگر یادآور شد: باید این میزان هزینه برای هر فرد قمی به مردم اطلاع‌رسانی شود تا شهروندان بدانند حتی بدون پرداخت عوارض، این هزینه برای افراد در سطح شهر صورت می‌گیرد و به‌نوعی این هزینه‌ها، یارانه پنهان است.



این خدمات به مردم اطلاع‌رسانی شود. وی با اشاره به برخی از سختی‌های کار اجرایی و به مجموعه شهرداری و خاطرنشان کرد: شهرداری در همه عرصه‌ها نقش پررنگ داشته و انتظارات و درخواست‌ها از این مجموعه بالاست و به‌نوعی

شهردار قم با تأکید بر لزوم اطلاع‌رسانی اقدامات و برنامه‌های مدیریت شهری گفت: باید زوایای پنهان خدمات گسترده شهرداری‌ها بیشتر مورد توجه قرار گرفته و معرفی شود. به گزارش شهرنوروز، دکتر سید مرتضی سقائیان‌نژاد در دیدار نوروزی با تعدادی از پرسنل شهرداری با اشاره به فعالیت‌های مجموعه مدیریت شهری و اهمیت اطلاع‌رسانی این خدمات به مردم اظهار داشت: فعالیت‌های شهرداری در پیش روی مردم بوده و آنان بهترین قاضی برای این خدمات است ولی باید زوایای پنهان این خدمات بیشتر مورد توجه قرار گیرد.

وی با بیان اینکه متأسفانه همچنان بخش اعظمی از مردم و حتی نخبگان فکر می‌کنند که شهرداری نهادی دولتی است، ابراز کرد: ۲۶ خدمت شهرداری در بخش‌های مختلف در مالیات بر ارزش‌افزوده تجمع شده است و در این شرایط مالیات بر ارزش‌افزوده تنها گوشه‌ای از حق‌حقوق شهر است. شهردار قم با تأکید بر اینکه سالانه بیش از ۱۰۰

### آیت الله کریمی جهرمی:

## اسلام اجازه نمی‌دهد در دشمنی با اشخاص، آبرو و حیثیت آن‌ها را ساقط کنیم



صالح علیه السلام بود بیان داشتند: باید برای تحصیل علم کوشش داشته باشیم. نباید فرصت جوانی را به این راحتی از دست بدهید. یکی دیگر از مواردی که باید برای آن تلاش و اجتهاد کرد، در عبادت خداوند و راز و نیاز با اوست. مرحوم آیت الله العظمی گلپایگانی رضوان الله تعالی علیه در بحث فضا به مناسبتی نقل می‌فرمودند که میرزای دوم یعنی میرزا محمدتقی شیرازی می‌فرمودند که اگر طلبه‌ای بیمار نباشد و عذری نداشته باشد ولی نماز شب را ترک کند او را عادل نمی‌دانم.

نکته کلیدی است که امام علیه السلام آن شخص را بدان توصیه نمودند. در تقوا «اتیان الواجبات و ترک المحرمات»، شرط است ولی روح بالاتر از آن است؛ یعنی انسان از مشتبهات هم اجتناب کند، الوقوف عند الشبهات یعنی جایی که امری برایش مشتبه است که آیا حلال است یا حرام، توقف کند ، مثلاً نمی‌داند مصرف این پول برای او جایز است یا نه، مصرف نکند، یا نمی‌داند شرکت در مجلسی برای او جایز است یا نه توقف کند. البته حمل بر صحت کار را آسان می‌کند ولی این را هم بدانیم که این حمل بر صحت‌کردن‌ها و اصاله البرائنه‌ها آخرش یک کاری دست انسان می‌دهد و او را بیچاره می‌کند!

ایشان با اشاره به «اجتهاد» که توصیه بعدی امام

آیت الله کریمی جهرمی اظهار داشتند: تعجب آور و درد آور است مسلمانی که خود را پیرو امام صادق علیه السلام می‌داند به آسانی و بدون هیچ باکی دروغ بگوید و در داورتر اینست که در لباس روحانیت هم باشد.

ایشان در دیدار جمعی از اساتید و طلاب مدرسه علمیه امام کاظم علیه‌السلام با تقدیر از تلاش‌های اساتید و طلاب این مدرسه مبارکه، با اشاره به روایتی از امام صادق علیه‌السلام به تبیین برخی از ویژگی‌های لازم روحانیت پرداختند.

ایشان بیان داشتند: شخصی به‌نام سعید بن هلال از حضرت امام صادق علیه‌السلام درخواست پند و اندرز کرد. امام برای او چند نکته کلیدی و مهم را ذکر فرمودند.

اولین نکته تقوای الهی است: اُویبک یَتَّقوی الله . برای همه ی جوامع مخصوصاً برای جامعه روحانیت، لازم‌ترین سلاح تقواست؛ چرا که تقوا نگهبان روحانیت است.

دنبال این باشد که خودش را حفظ بکند؛ چشمش را، گوشش را، شکمش را. علمای قدیم اینگونه بودند که هر پولی را قبول نمی‌کردند.

حضرت آیت الله کریمی جهرمی در ادامه شرح این حدیث شریف افزودند: دومین نکته‌ای که امام صادق علیه‌السلام بدان سفارش می‌کنند «صدق الحدیث» است یعنی راستگویی .

تعجب آور و درد آور است مسلمانی که خود را پیرو امام صادق علیه‌السلام می‌داند به آسانی و بدون هیچ باکی دروغ بگوید و عجیب‌تر و دردآورتر اینست

### مدیرکل پیشگیری و رفع تخلفات شهری شهرداری خبر داد:

## اجرای طرح ضربتی نوروزی جمع‌آوری و ساماندهی متکدیان از سطح شهر قم

نظارتی خود را در سطح شهر به‌ویژه پیرامون حرم مطهر، مسجد مقدس جمکران و محل‌های اسکان موقت زائرین و مسافرین و بوستان‌های شهری به‌طور مستمر و گسترده خواهد داشت . مدیرکل پیشگیری و رفع تخلفات شهری شهرداری قم در ادامه ضمن قدردانی از اهتمام ویژه دادستان و معاونین دادستانی در راستای کاهش آسیب‌های اجتماعی و رفع تخلفات شهری که نقش بسزایی در جهت تأمین رفاه و امنیت زائرین و مجاورین را داشته است، تصریح کرد: در این طرح اداره کل پیشگیری و رفع تخلفات شهری با بهره‌گیری از گشت‌های ویژه و نامحسوس ستاد و ناظرین عالی و مأموران رفع تخلفات شهری مناطق با پشتیبانی‌های قضایی و انتظامی و با نظارت در سطح شهر نسبت به فعالیت غیرقانونی متکدیان و کارتن‌خواب‌ها اقدام و برخورد مؤثر و قانونی می‌کند.

شغیفی اضافه کرد: بر اساس مصوبه شورای عالی اداری کشور به‌منظور اصلاح ساختار و ایجاد هماهنگی در فعالیتهای دستگاه‌های اجرایی در خصوص مبارزه با تكدی گری؛ شناسایی،

### ملایی عضو شورای شهر قم:

## شهرداری قم ظرفیت‌های خوبی در قالب امکانات رفاهی ایجاد کرده است

درخشش مدیریت شهری در مناسبت‌های ملی و مذهبی

بوستان‌های قم برای زائرین و مسافرین فراهم‌شده است، تصریح کرد: شهرداری قم خوشبختانه ظرفیت‌های خوبی در قالب امکانات رفاهی ایجاد کرده است. ملایی اذعان کرد: باید در بوستان‌ها شاهد رونق بیش‌تر برگزاری برنامه‌های سنتی و آئینی قمی باشیم.



رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای اسلامی شهر قم گفت: شهرداری قم خوشبختانه ظرفیت‌های خوبی در قالب امکانات رفاهی ایجاد کرده است. ملایی اذعان کرد: باید در بوستان‌ها شاهد رونق بیش‌تر برگزاری برنامه‌های سنتی و آئینی قمی باشیم.

رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای اسلامی شهر قم گفت: در گام دوم پس از تهیه این نظام مسائل و در پی حل آن، به دنبال پای‌کار

# سازمان آگهی‌های روزنامه گویه آگهی می‌پذیرد

## تلفن: ۰۹۱۸۴۴۸۰۴۰۲













